
39700 Lunes 10 noviembre 2003 BOE núm. 269

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE JUSTICIA

20604 ORDEN JUS/3114/2003, de 24 de octubre, por la que
se hace pública la relación de plazas correspondientes
al ámbito de Península y Baleares, que se ofrecen
a los aspirantes aprobados en las pruebas selectivas
para ingreso en el Cuerpo de Agentes de la Admi-
nistración de Justicia, turno libre, convocadas por
Orden JUS/1380/2002, de 30 de abril.

De conformidad con lo establecido en las bases 10.5 y 10.6
de la Orden de 30 de abril de 2002, por la que se convocaron
pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Agentes de la
Administración de Justicia, turno libre («Boletín Oficial del Estado
de 11 de junio de 2002»), se resuelve:

Primero.—Hacer pública la relación de plazas desiertas en el
ámbito territorial de Península y Baleares (Anexo I), que se ofrecen
a los aspirantes que figuran en la Resolución de 25 de junio
de 2003 (BOE 9 de julio de 2003), por la que se aprueba y publica
la relación definitiva de aspirantes que han superado las pruebas
selectivas para ingreso en el Cuerpo de Agentes de la Adminis-
tración de Justicia, turno libre.

Segundo.—Las solicitudes de destino de los aspirantes de este
ámbito se dirigirán a la Dirección General de Relaciones con la
Administración de Justicia.- Sección Concursos.- C/ San Bernardo
número 21, 28015 Madrid, en el plazo de veinte días naturales,
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta
Resolución en el Boletín Oficial del Estado.

Tercero.—Las solicitudes se formalizarán según modelo que
aparece como Anexo II de esta Orden de acuerdo con las siguientes
instrucciones:

En el modelo de instancia podrán relacionarse hasta un máximo
de 50 puestos de trabajo, indicando el número de orden obtenido
en la relación definitiva de aprobados, el órgano y la localidad.

En caso de no corresponderle ninguno de los destinos espe-
cificados de esta forma, se seguirá el orden de preferencia por
provincias que los interesados indiquen en el modelo de solicitud.

Dentro de cada provincia, los destinos serán adjudicados por
el siguiente orden:

1. Tribunal Supremo y Órganos Centrales.
2. Tribunales Superiores de Justicia.
3. Audiencias Provinciales.
4. Fiscalías.
5. Juzgados de Instrucción.
6. Juzgados de lo Penal.
7. Juzgados de Primera Instancia.
8. Juzgados de lo Contencioso-Administrativo.
9. Juzgados de lo Social.

10. Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.
11. Juzgados de Menores.
12. Juzgados de Paz.

Cuarto.—Los destinos se adjudicarán según el número de orden
obtenido en la resolución por la que se aprueba la relación defi-
nitiva de aspirantes que han superado las pruebas selectivas.

Quinto.—Ningún aspirante podrá anular ni modificar su soli-
citud una vez terminado el plazo de presentación de las mismas.

Sexto.—De no formular solicitud de plazas o no corresponderle
ninguna de las solicitadas, se procederá a destinarle, con carácter
forzoso, a cualquier a de las plazas no adjudicadas.

Séptimo.—La adjudicación de los destinos se hará con carácter
forzoso, de acuerdo con el orden de puntuación obtenido en las
pruebas selectivas en el ámbito de Península y Baleares.

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso
contencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo Con-
tencioso-Administrativo en el plazo de dos meses, a partir del
día siguiente a su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás efectos.
Madrid, 24 de octubre de 2003.—El Ministro, P. D. (Orden

JUS/1825/2003, de 26 de junio, BOE de 3 de julio), el Secretario
de Estado de Justicia, Rafael Catalá Polo.

Ilmo. Sr. Director General de Relaciones con la Administración
de Justicia.

ANEXO I

RELACIÓN DE PLAZAS DESIERTAS DE AGENTES
DE LA ADMÓN. DE JUSTICIA

N.o

de
plazas

Órgano Localidad

Comunidad: Asturias

Provincia: Asturias

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Cabrales. 1

Comunidad: Baleares

Provincia: Baleares

Jzdo. de Paz. Andraitx. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Intrucc. 02. Ciutadella. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Decanato. Ciutadella. 1
Jzdo. Social. Ciutadella. 2
Adscripción Fiscalía. Eivissa. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Eivissa. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 03. Eivissa. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 05. Eivissa. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 06. Eivissa. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 07. Eivissa. 1
Jzdo. Penal 01. Eivissa. 1
Jzdo. Social. Eivissa. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 05. Inca. 2
Adscripción Fiscalía. Mahón. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Mahón. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Mahón. 2
Jzdo. Penal. Mahón. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Manacor. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Manacor. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 03. Manacor. 2
Aud. Provincial Secc. 02. Palma de Mallorca. 2
Aud. Provincial Secc. 03. Palma de Mallorca. 1
Aud. Provincial Secc. 05. Palma de Mallorca. 1
Decanato. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. 1.a Inst. 02. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. 1.a Inst. 03. Palma de Mallorca. 1



BOE núm. 269 Lunes 10 noviembre 2003 39701

N.o

de
plazas

Órgano Localidad

Jzdo. 1.a Inst. 06. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. 1.a Inst. 09. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. 1.a Inst. 10. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. 1.a Inst. 11. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. 1.a Inst. 13. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. 1.a Inst. 14. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. 1.a Inst. 16. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. 1.a Inst. 17. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. Cont. Advo. 02. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. Menores 02. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. Penal 02. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. Penal 03. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. Penal 05. Palma de Mallorca. 2
Jzdo. Penal 06. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. Penal 07. Palma de Mallorca. 1
Jzdo. Penal 08. Palma de Mallorca. 2
Jzdo. de Paz. San José. 1
Jzdo. de Paz. Sta. Eulalia del Río. 1
Jzdo. de Paz. Sta. Margalida. 1

Comunidad: Cantabria

Provincia: Cantabria

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Valdeolea. 1

Comunidad: Castilla-La Mancha

Provincia: Albacete

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Alpera. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Bienservida. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Fuenteálamo. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Riopar. 1

Provincia: Ciudad Real

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Albadalejo. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Almagro. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Argamasilla de Cala-

trava.
1

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Calzada de Calatrava. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Chillón. 1
Jzdo. Penal 02. Ciudad Real. 1
Jzdo. Social 02. Ciudad Real. 1
Jzdo. Social 03. Ciudad Real. 1
Serv. Com. Notificac. y Embargos. Ciudad Real. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Daimiel. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Herencia. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Manzanares. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Membrilla. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Porzuna. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Puertollano. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Puertollano. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 03. Puertollano. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Decanato. Puertollano. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Torrenueva. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Vi l lanueva de la

Fuente.
1

Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Villanueva de los
Infantes.

1

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Villarrubia de los
Ojos.

1

Provincia: Cuenca

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Belmonte. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Huete. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Iniesta. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Las Pedroñeras. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Sotorribas. 1

Provincia: Guadalajara

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Alcolea del Pinar. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Atienza. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Checa. 1

N.o

de
plazas

Órgano Localidad

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Cifuentes. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). El Casar. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Jadraque. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Mondéjar. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Pastrana. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Sacedón. 1

Provincia: Toledo

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Almorox. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Añover del Tajo. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Cebolla. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). La Puebla de Almo-

radiel.
1

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). La Puebla de Mon-
talbán.

1

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Miguel Esteban. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Nambroca. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Ocaña. 2
Jzdo. Vigilan. Penitenciaria. Ocaña. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Orgaz. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Orgaz. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Oropesa. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Seseña. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Sevilleja de la Jara. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Sta. Cruz de la Zarza. 1
Jzdo. Cont. Advo. 01. Toledo. 1
Jzdo. Penal 01. Toledo. 1
Serv. Com. Notificac. y Embargos. Toledo. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Villafranca de los

Caballeros.
1

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Yepes. 1

Comunidad: Castilla y León

Provincia: Ávila

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Pedro Bernardo. 1

Provincia: Burgos

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Espinosa de los Mon-
teros.

1

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Medina de Pomar. 1

Provincia: Salamanca

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Fuentes de Oñoro. 1

Provincia: Soria

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Gomara. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Medinaceli. 1

Comunidad: Ceuta

Provincia: Ceuta

Aud. Provincial Secc. 06 (sede Ceuta). Cádiz. 1
Adscripción Fiscalía. Ceuta. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Ceuta. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 03. Ceuta. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 04. Ceuta. 1
Jzdo. Penal 01. Ceuta. 1
Serv. Com. Notificac. y Embargos. Ceuta. 7

Comunidad: Extremadura

Provincia: Badajoz

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Acehuchal. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Alburquerque. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Almendralejo. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Azuaga. 1
Jzdo. 1.a Instancia 01. Badajoz. 1
Jzdo. 1.a Instancia 04. Badajoz. 1
Jzdo. 1.a Instancia 05. Badajoz. 1
Jzdo. 1.a Instancia 06. Badajoz. 1
Jzdo. Cont. Advo. Badajoz. 1



39702 Lunes 10 noviembre 2003 BOE núm. 269

N.o

de
plazas

Órgano Localidad

Jzdo. Penal 01. Badajoz. 2
Jzdo. Penal 02. Badajoz. 2
Jzdo. Social 03. Badajoz. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Barcarrota. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Berlanga. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Burguillos del Cerro. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Cabeza de Buey. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Calamonte. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Campanario. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Castuera. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Castuera. 1
Jzdo. Penal. Don Benito. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Fregenal de la Sierra. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Fuente de Cantos. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Fuente del Maestre. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Fuentes de León. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Guareña. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Herrera del Duque. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Hornachos. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Jerez de los Caballe-

ros.
1

Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Llerena. 2
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Los Santos de Mai-

mona.
1

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Mirandilla. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Montijo. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Navalvillar de Pela. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Oliva de la Frontera. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Puebla de Alcocer. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Puebla de Obando. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Quintana de la Sere-

na.
1

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). S a n V i c e n t e d e
Alcántara.

1

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Santa Marta de los
Barros.

1

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Siruela. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Talarrubias. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Talavera la Real. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Usagre. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Villanueva del Fres-

no.
1

Adscripción Fiscalía. Zafra. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Zafra. 2
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Zalamea de la Sere-

na.
1

Provincia: Cáceres

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Almaraz. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Casar. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Castañar de Ibor. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Garrovillas. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Gata. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Guadalupe. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Guijo de Galisteo. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Hoyos. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Jarandilla de la Vera. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Logrosán. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Losar de la Vera. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Madrigalejo. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Madroñera. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Membrío. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Miajadas. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Montehermoso. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Navalmoral de la

Mata.
1

Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Nuñomoral. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Piornal. 1
Jzdo. de lo Penal. Plasencia. 1
Jzdo. de Paz (Agrup. Secretaría). Talayuela. 1

N.o

de
plazas

Órgano Localidad

Comunidad: Madrid

Provincia: Madrid

Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 03. Alcalá de Henares. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 06. Alcalá de Henares. 1
Jzdo. Penal 01. Alcalá de Henares. 1
Jzdo. Penal 03. Alcalá de Henares. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 03. Alcobendas. 3
Serv. Com. Notificac. y Embargos. Alcobendas. 3
Jzdo. de Paz. Algete. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Arganda. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Arganda. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 03. Arganda. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Decanato. Arganda. 1
Serv. Com. Notificac. y Embargos. Arganda. 4
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Colmenar Viejo. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Decanato. Colmenar Viejo. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Coslada. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Coslada. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 03. Coslada. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 04. Coslada. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 05. Coslada. 1
Jzdo. de Paz. El Escorial. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 03. Fuenlabrada. 1
Jzdo. de Paz. Galapagar. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 04. Getafe. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Decanato. Getafe. 1
Jzdo. de Paz. Guadarrama. 1
Jzdo. de Paz. Humanes. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Leganés. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 06. Leganés. 1
Aud. Provincial Secc. 16. Madrid. 1
Aud. Provincial Secc. 17. Madrid. 2
Aud. Provincial Secret. Presidencia. Madrid. 8
Dec. Serv. Com. Notificac. y Embargos. Madrid. 8
Decanato. Madrid. 13
Jzdo. 1.a Instancia 10. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 11. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 14. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 15. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 19. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 21. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 25. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 26. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 27. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 30. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 33. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 37. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 39. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 44. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 47. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 50. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 53. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 56. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 61. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 63. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 64. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 67. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 68. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Instancia 69. Madrid. 1
Jzdo. Penal 03. Madrid. 1
Jzdo. Penal 04. Madrid. 1
Jzdo. Penal 05. Madrid. 1
Jzdo. Penal 06. Madrid. 1
Jzdo. Penal 07. Madrid. 1
Jzdo. Penal 08. Madrid. 1
Jzdo. Penal 09. Madrid. 1
Jzdo. Penal 11. Madrid. 1
Jzdo. Penal 12. Madrid. 2
Jzdo. Penal 13. Madrid. 1
Jzdo. Penal 19. Madrid. 1
Jzdo. Penal 22. Madrid. 1



BOE núm. 269 Lunes 10 noviembre 2003 39703

N.o

de
plazas

Órgano Localidad

Jzdo. Penal 23. Madrid. 1
Jzdo. Penal 24. Madrid. 1
Jzdo. Penal 27. Madrid. 1
Jzdo. Social 06. Madrid. 1
Jzdo. Social 07. Madrid. 1
Jzdo. Social 10. Madrid. 2
Jzdo. Social 11. Madrid. 2
Jzdo. Social 13. Madrid. 1
Jzdo. Social 14. Madrid. 2
Jzdo. Social 15. Madrid. 2
Jzdo. Social 16. Madrid. 2
Jzdo. Social 17. Madrid. 1
Jzdo. Social 18. Madrid. 1
Jzdo. Social 21. Madrid. 1
Jzdo. Social 22. Madrid. 2
Jzdo. Social 23. Madrid. 1
Jzdo. Social 24. Madrid. 1
Jzdo. Social 25. Madrid. 2
Jzdo. Social 26. Madrid. 1
Jzdo. Social 27. Madrid. 2
Jzdo. Social 29. Madrid. 1
Jzdo. Social 30. Madrid. 1
Jzdo. Social 34. Madrid. 2
Jzdo. Social 35. Madrid. 1
Jzdo. Vigilanc. Penitenciaria 02. Madrid. 1
Jzdo. Vigilanc. Penitenciaria 03. Madrid. 1
T.S.J. Sala Cont Advo. Madrid. 4
T.S.J. Sala Social. Madrid. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Majadahonda. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Majadahonda. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 03. Majadahonda. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 04. Majadahonda. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 05. Majadahonda. 1

N.o

de
plazas

Órgano Localidad

Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 06. Majadahonda. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Decanato. Majadahonda. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Navalcarnero. 2
Jzdo. de Paz. Ricas-Vaciamadrid. 1
Jzdo. de Paz. San Sebastián de los

Reyes.
2

Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Torrejón de Ardoz. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 04. Torrejón de Ardoz. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 05. Torrejón de Ardoz. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Decanato. Torrejón de Ardoz. 1
Serv. Com. Notificac. y Embargos. Torrejón de Ardoz. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Torrelaguna. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Valdemoro. 1

Comunidad: Melilla

Provincia: Melilla

Aud. Provincial Secc. 07 (sede Melilla). Málaga. 1
Adscripción Fiscalía. Melilla. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 01. Melilla. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 02. Melilla. 1
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 03. Melilla. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 04. Melilla. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. 05. Melilla. 2
Jzdo. 1.a Inst. e Instrucc. Decanato. Melilla. 2
Jzdo. Menores. Melilla. 1
Jzdo. Penal 01. Melilla. 2
Jzdo. Penal 02. Melilla. 2
Jzdo. Social. Melilla. 1

Comunidad: Org. Centrales

Provincia: Madrid

Jzdo. Central Cont. Advo. 04. Madrid. 1



39704 Lunes 10 noviembre 2003 BOE núm. 269



BOE núm. 269 Lunes 10 noviembre 2003 39705


